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Nya landshövdingen besökte Kungsbacka
Av Anton Lorentzson

För bara två månader sedan tillträdde Anders Thornberg som ny landshövding i Halland. Under torsdagen besökte han
Kungsbacka där han bland annat träffade kommunstyrelsen och fick en rundvandring på företaget Enviroprocess.

Anders Thornberg och Enviroprocess vd Jim Udén i samtal. Foto: Anton Lorentzson
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Den tidigare rikspolischefen Anders Thornberg har varit på sitt nya jobb som landshövding i ganska exakt två månader. För första gången i
sin nya roll besökte han Kungsbacka för att ta del av kommunens arbete och för att prata om möjligheter och utmaningar när Kungsbacka
växer i den fart det gör.

– Det har varit bra och öppna diskussioner med kommunledningen, både politiker och tjänstemän, och medarbetare. Vi har pratat mycket
om vatten och vikten av att vatten och avlopp fungerar. Det finns en del utmaningar eftersom Kungsbacka växer. Man måste klara av att
bygga därefter och då måste vi väga intressena mot varandra. Där har vi, Länsstyrelsen, en roll och kommunen har en roll, säger
landshövdingen och fortsätter:

– Där det finns utmaningar finns det också möjligheter. Stora möjligheter eftersom hela Halland är en tillväxtmotor. Nu är det lite sämre
tider men ljuset i tunneln är där runt hörnet och målet är att Halland ska fortsätta växa.
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Fr.v. Magdalena Sundqvist, Malin Aronsson, Jim Udén, Lisa Andersson, Anders Thornberg och Jörgen Peters (halvskymd). Foto: Anton
Lorentzson

Under dagen hade man också bokat in ett besök på företaget Enviroprocess, som är nordens ledande techbolag inom bad, spa och
vattenbehandling. På plats fanns också länsråd Jörgen Peters, kommunstyrelsens ordförande Lisa Andersson (M), kommunstyrelsens 2:a
vice ordförande Magdalena Sundqvist (S) och kommundirektör Malin Aronsson. Anledningen till att det blev just detta företaget kom efter
diskussion med kommunen och att de sysslar med just vatten, som var temat för besöket.

– Jag är ute på en liten turné i Hallands kommuner och vi har bett kommunerna att presentera intressanta företag. Just nu kör vi ett företag
per besök, men jag har bett om en lista på flera företag som jag kan återkomma till. För mig är det viktigt att inte bara sitta i Halmstad och
se allt från ett Halmstad-perspektiv. Hela Hallands ska ju leva.

Så det blir fler besök i Kungsbacka?

– Absolut! Jag är väldigt nyfiken på Kungsbacka och mitt mål är att lära känna hela länet eftersom jag nu återvänder efter 43 år i
Stockholm. Det vill jag göra både i tjänsten men också privat, säger Anders Thornberg.

Vilka skillnader är det på att vara rikspolischef och landshövding?

– Det är snarare många likheter. Vi har ett statligt uppdrag och en statlig värdegrund och vi jobbar på samma sätt med planering- och
uppföljningsprocesser. Så det känner jag mig bekväm med. Men jag har väldigt mycket att lära och jag vill förstå alla mekanismer i Halland
och sätta mig in i alla delar, vilka är många. Inom polisen jobbade vi mycket med brottsförebyggande arbete och det kan vi göra genom
Länsstyrelsen också. Men det är ju inte bara det som är jobbet, utan här jobbar man också mot natur och miljö. Det är inte bara människor
som ska må bra i länet, utan också djur och natur.

Besöket inleddes i konferensrummet för en genomgång av vad Enviroprocess sysslar med. Foto: Anton Lorentzson

Anders Thornberg har jobbat som landshövding i två månader. Foto: Anton Lorentzson
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